REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Bordi i Administrimit
Nr. §/ 5/ prot. Shkodér, mé.zF. /7 2021
VENDIM

Nr. S35 , date Zf_/ 2021

“PER MIRATIMIN E AKTIVIZIMIT TE DISA PROGRAMEVE TE STUDIMIT”

Né mbéshtetje t& Ligjit t& AL me nr.80/2015 “Per Arsimin ¢ Lart€ dhe kérkimin shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, Té Statutit t& Universitetit t&
Shkodrés “Luigj Gurakugi”, né mbéshtetje t& k&rkesave t&¢ VKM nr.185 daté 25.03.2021 mbi
“Disa ndryshime dhe shtesa t&¢ VKM nr.41 daté 24.01.2018 “Pér elementét e programeve té
studimit t& ofruara nga IAL t& ndryshuar dhe Udhezimit t& MASR nr.7 dat& 31.03.2021 mbi
“Disa ndryshime né udhezimin nr.1 dat& 14.01.2020 “Pér dokumentacionin dhe progedurat p&r
hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e IAL, degéve t& tyre, nj€sive kryesore dhe programeve t&
studimit si dhe pér ndarjen ose bashkimin e Institucionit t& Arsimit t& Lart&” t& ndryshuar,
Vendimin e SA nr.357 nr.4134 prot. daté 26.11.2021 Bordi i Administrimit ,

Vendosi

e Miratimin e aktivizimit t& disa programeve t& studimit t& ciklit t& paré.

a) Pedagogji muzikore
b) Matematiké

c) Fiziké

d) Biologji-Kimi

e) Gjuhé Frénge

f) Gjuhé Gjermane

¢ Ngarkohet Administratori pér zbatimin e kéti) vendimi.
¢ Ky vendim hyn né fugi menjéheré.




